2024(令 和 6)年 12月 13日

投票管理者 殿

兵庫選挙区地方選挙管理委員会

委員長  長 澤 弘

公示発布通知について

2024(令 和 6)年 12月 13日 開催の僧侶宗会議1員選挙会にあた り、下

記の通 り公示 を発布いた しま したので、投票 区内へのご周知方 くだ さい。

1.兵庫選挙区地方選挙管理委員会公示第 2号・・・別紙

以  上

記

驀オ

地方選挙管理委員会発 公示第 2号

公

僧侶宗会議員選挙会開催に伴い、下記の通り当選人が決定いたしましたので、

公示いたします。

記

一不

1.当 選人 池

福

豊

本

本

原

朗

之

尚

史

康

正

(所属組

(所属組

(所属組

姫路中組

阪神東組

阪神西組

法性寺 )

福 円寺 )

西福寺 )

2024(令和 6)年 12月 13日

兵庫選挙区地方選挙管理委員会

委員長  長 澤 弘

区 兵

壽方